
 
UCHWAŁA NR 1713/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachod-

niopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskie-

go na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się per saldo po 

stronie dochodów o kwotę 3.456.574 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zwiększa się per saldo po stronie wydatków o kwotę 

3.456.574 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 

842.291 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5372



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 1713/18 Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego
z dnia 18 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 27 965

Pozostała działalność  001095 27 965

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  027 965

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 760 059

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 760 059

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0760 059

Różne rozliczenia 287 000758 2 954 497

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 1 397

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  01 397

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

287 00075863 2 953 100

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009 37 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 250 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6209  0608 200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259  02 344 900

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 1 053

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 1 053

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  01 053

287 000RAZEM DOCHODY 3 743 574

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5372



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 1713/18 Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego
z dnia 18 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 27 965

Pozostała działalność  001095 27 965

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  027 965

Przetwórstwo przemysłowe  0150 1 397

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 1 397

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  01 397

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 760 059

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 760 059

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  010 865

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 868

Składki na Fundusz Pracy4120  0267

Zakup usług pozostałych4300  0747 059

Różne rozliczenia 969 922758 3 040 299

Różne rozliczenia finansowe  075814 246 568

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6200  0246 568

Rezerwy ogólne i celowe 969 92275818 2 793 731

Rezerwy4810 135 832 0

Rezerwy4819 287 522 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 546 568 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  02 793 731

Ochrona zdrowia  0851 545 991

Szpitale ogólne  085111 459 891

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009  0522

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0159 369

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5372



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność  085195 86 100

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  086 100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 50 785

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 50 785

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  01 053

Zakup energii4260  049 732

969 922RAZEM WYDATKI 4 426 496

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5372



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik nr 3
do uchwały Nr 1713/18 Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego
z dnia 18 września 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 287 0002 955 550

Wojewódzki Urząd Pracy  02 450

Różne rozliczenia  0758 1 397

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 1 397

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  01 397

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 1 053

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 1 053

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  01 053

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 287 0002 953 100

Różne rozliczenia 287 000758 2 953 100

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

287 00075863 2 953 100

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009 37 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 250 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6209  0608 200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259  02 344 900

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  0788 024

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich (organ)  0760 059

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 760 059

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 760 059

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0760 059

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  027 965

Rolnictwo i łowiectwo  0010 27 965

Pozostała działalność  001095 27 965

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5372



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  027 965

Razem DOCHODY:          287 0003 743 574

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5372



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ REALIZATORÓW                                                                                                                       

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 1713/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 18 września 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 969 9223 638 472

Wojewódzki Urząd Pracy  049 732

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 49 732

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 49 732

Zakup energii4260  049 732

Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (organ)  02 450

Przetwórstwo przemysłowe  0150 1 397

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 1 397

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  01 397

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 1 053

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 1 053

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  01 053

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0406 459

Różne rozliczenia  0758 246 568

Różne rozliczenia finansowe  075814 246 568

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6200  0246 568

Ochrona zdrowia  0851 159 891

Szpitale ogólne  085111 159 891

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009  0522

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0159 369

Wydział Zdrowia 300 000386 100

Różne rozliczenia 300 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 300 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 300 000 0

Ochrona zdrowia  0851 386 100

Szpitale ogólne  085111 300 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0300 000

Pozostała działalność  085195 86 100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5372



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  086 100

Wydział Finansów i Budżetu 135 832 0

Różne rozliczenia 135 832758  0

Rezerwy ogólne i celowe 135 83275818  0

Rezerwy4810 135 832 0

Wydział Wdrażania RPO 534 0902 793 731

Różne rozliczenia 534 090758 2 793 731

Rezerwy ogólne i celowe 534 09075818 2 793 731

Rezerwy4819 287 522 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 246 568 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  02 793 731

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  0788 024

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  0760 059

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 760 059

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 760 059

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  010 865

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 868

Składki na Fundusz Pracy4120  0267

Zakup usług pozostałych4300  0747 059

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  027 965

Rolnictwo i łowiectwo  0010 27 965

Pozostała działalność  001095 27 965

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  027 965

Razem WYDATKI:          969 9224 426 496

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5372


		2018-11-19T13:16:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




